
Condé-sur-Vire   Mariages 
 

Relevé de la table 1700-1728 (sur celle 1700-1792) 
 
 

A )  Tous mariages sur Condé Table 1700-1728  =  27 0 
     (avec ou sans contrat sur le notariat de Torigni relevés pour la plupart par notre ami JPG)   
  
 
Nom prénoms époux Lieu d’origine Nom  Prénoms épouse Lieu d’origine Date et lieu mariage Date et référence contrat 
 
ALIX Jean  OLLIVIER Jeanne Anne  21/07/1708  Condé Tab.  
ALIX Joachim  HUAULT Marie  28/04/1703  Condé Tab.  
AUMOND Jean  LEMONNIER Colette  23/06/1709  Condé Tab.  
AUMOND Jean  DOUCHIN Jeanne  27/01/1720  Condé Tab.  
AUMONT Jean  MOREL Marie Angélique  29/07/1728  Condé Tab.  
BALAY René  DENIS Marie  15/11/1721  Condé Tab.  
BARBEY (le) Vincent Condé sur Vire LE BARIER Benoiste St Jean des Baisants 29/09/1704  Condé Tab  Ct 05.09.1704  5E 13763 
BARBEY Louis  LEBRUNET Jeanne  16/02/1722  Condé Tab.  
BARBEY Pierre  EURY Mad.  23/09/1728  Condé Tab.  
BECQUET Charles St Ebremond de Semilly LAFORGE Marie Condé sur Vire 27/05/1716  Condé Tab  Ct 03.02.1716  5E 13595 
BERTRAND ?  LE BAILLY Jeanne  23/08/1701  Condé Tab.  
BERTRAND François  CUILLERON Léonord  13/02/1721  Condé Tab.  
BERTRAND Jacques  GAUTIER Marie Mad.  08/10/1716  Condé Tab.  
BERTRAND Jacques  DUVAL Marie  09/02/1713  Condé Tab.  
BERTRAND Jacques St Martin des Besaces LEBAILLY Jeanne Condé sur Vire 23/08/1701  Condé Tab  Ct 31.07.1701  5E 13760 
BERTRAND Jean Condé sur Vire VARIN Marie Condé sur Vire 05/10/1726  Condé Tab  Ct 08.07.1726  5E 13612 
BERTRAND Philippe Condé sur Vire BIGOT Suzanne Condé sur Vire 23/07/1726  Condé Tab  Ct 08.07.1726  5E 13612 
BERTRAND Ravend  LAFORGE Charlotte  17/02/1718  Condé Tab.  
BIDOT Pierre  JAMES Marie  04/10/1714  Condé Tab.  
BINET Olivier Domjean LABBÉ Marie Condé sur Vire 26/11/1707  Condé Tab  Ct 17.07.1707 5E  ?? 
BISSON Charles  ENGUEHARD Anne  11/06/1708  Condé Tab.  
BISSON François Condé sur Vire DEMONHUREL Marie Condé sur Vire 26/07/1708  Condé Tab  Ct 09.05 1706  5E 13588 
BISSON Thomas Condé sur Vire FOUCHER Jeanne Condé sur Vire 20/05/1706  Condé Tab  Ct 06.12.1705  5E 13586 
BOTTIN Augustin  BURILLON Suzanne  10/02/1724  Condé Tab.  
BOTTIN Charles  LEGUEDOIS Marie  25/02/1727  Condé Tab.  
BOTTIN Hervé  CUILLERON Perrine  28/07/1712  Condé Tab.  
BOTTIN Jacques  PINEL Jeanne  31/01/1704  Condé Tab.  
BOTTIN Jean Condé sur Vire BURILLON Jeanne Condé sur Vire 13/10/1701  Condé Tab  Ct 10.08.1701  5E 13581 
BOTTIN Nicolas  MAZELINE Marie  25/11/1723  Condé Tab.  
BOTTIN Thomas  LEMERCÈRE Hélaine  31/01/1704  Condé Tab.  
BOTTIN Thomas  MASSET Anne  21/07/1708  Condé Tab.  
BOUDET Thomas Giéville BOUILLON Françoise Condé sur Vire 25/10/1727  Condé Tab  Ct 18.08.1727  5E 13613 
BOUIN Georges  OZOUF Anne  12/04/1712  Condé Tab.  
BOUIN Jean Condé sur Vire MICHEL Anne Condé sur Vire 10/10/1726  Condé Tab  Ct 24.06.1726  5E 13611 
BOUIN Pierre  OZOUF Jeanne  19/11/1716  Condé Tab.  



BOULOT Charles  SELAINE ? Colasse  17/05/1725  Condé Tab.  
BRIARD Jean  MOREL Philippine  25/11/1713  Condé Tab.  
BUCHER  François Condé sur Vire CROCQUEVIEILLE Jeanne St Jean des Baisants 27/10/1703  Condé Tab  Ct 03.09.1703  5E 13834 
BURILLON Gilles  LESCOT Anne  16/07/1712  Condé Tab.  
BURILLON René  LEBRUNET Gabrielle  27/11/1703  Condé Tab.  
BUTTEY François  LEBRUNET Marie  26/10/1702  Condé Tab.  
BUTTEY Gilles  LECLER Anne  12/04/1701  Condé Tab.  
BUTTEY Gme  TRÉMOIS Marie  02/08/1703  Condé Tab.  
BUTTEY Gme  SAFFRAY Marie  11/10/1712  Condé Tab.  
CAMBERNOM Jean Condé sur Vire PACIENCE ? (PATIANCE) Anne  17/01/1702  Condé Tab  Ct 07.11.1701  5E 13581 
CHAMBERLAND Gilles Condé sur Vire BURILLON Marie Condé sur Vire 03/03/1707  Condé Tab   Ct 31.10.1706  5E 13587 
CHOUQUAIS David Condé sur Vire CHOUQUAIS Anne Condé sur Vire 11/02/1706  Condé Tab  Ct 30.01.1706  5E 13586 
COCHEREL Hélie  TABARD Léonord  15/02/1703  Condé Tab.  
COUESPEL ..?  LERED ? Jacq.ine  27/10/1718  Condé Tab.  
COUESPEL Charles  DAVID Jacqueline  27/10/1718  Condé Tab.  
COUESPEL Simon  . (BLANC) Françoise  04/01/1724  Condé Tab.  
DAVID Jacques  de PARFOURU Petronnille  30/11/1715  Condé Tab.  
DECARVILLE Simon  PESTEL Anne  25/07/1716  Condé Tab.  
DELANGLE Jean  MAZELINE Mad.  06/07/1717  Condé Tab.  
DELARUE Robert Sr des Marette St Laurent de Torigni DUVAL Anne Condé sur Vire 24/05/1726  Condé Tab  Ct 12.02.1726  5E 13611 
DELAVILLE Henry Condé sur Vire CHOUQUAIS Marie Condé sur Vire 07/05/1709  Condé Tab  Ct 30.04.1709  5E 13652 
DELAVILLE Jean  LE LAISOINT ? Marguerite  13/08/1722  Condé Tab.  
DELAVILLE Robert  DAVID Marguerite  08/02/1719  Condé Tab.  
DEMONHUREL Georges  VÉRITÉ Marthe  16/02/1713  Condé Tab.  
DEMONHUREL Gilles  BLANCHET Marie  05/07/1714  Condé Tab.  
DEMONHUREL Gilles  DUMONT Suzanne Condé sur Vire ? 23/01/1716  Condé Tab  Ct 26.11.1715  5E 13594 
DEMONHUREL Jacq.  PERINNE ? Jeanne  18/05/1724  Condé Tab.  
DEMONHUREL Jean  GUÉRARD Marie  02/06/1722  Condé Tab.  
DEMONHUREL Robert  VIC Marguerite  19/06/1721  Condé Tab.  
DESFAUDAIS Michel  POSTEL Roberte  01/08/1705  Condé Tab.  
DESFORGES Ns  EPRINGARD Marie  09/10/1727  Condé Tab.  
DESRUAULT ? Michel  HARIVEL Jeanne  18/01/1710  Condé Tab.  
DESRUAUX DERIAUX Jean Condé sur Vire LEMONNIER Marie Condé sur Vire 10/11/1703  Condé Tab  Ct 30.09.1703  5E 16834 
DILLETTE Georges  CROCQUEVIEILLE Suzanne  10/02/1703  Condé Tab.  
DOUBLET Michel  MOREL Marie  24/01/1714  Condé Tab.  
DOUCHIN Denis  SAFFRAY Anne  09/03/1719  Condé Tab.  
DOUCHIN Nicolas  SAFFRAY Marie  12/11/1716  Condé Tab.  
DOUCHIN Nicolas Condé sur Vire SAFFRAY Renée Condé sur Vire 06/11/1706  Condé Tab  Ct 24.10.1706  5E 13838 
DOUCHIN Pierre Condé sur Vire LEMIÈRE Jeanne Précorbin 24/04/1712  Condé Tab  Ct 03.03.1712  5E 13848 
DRIEU ? Charles  LESERVOT Anne  01/02/1720  Condé Tab.  
DRIEU F.  LESERVOT Fse  13/11/1727  Condé Tab.  
DUBOSQ Jean  HARIVEL Guillemette  23/02/1702  Condé Tab.  
DUBOSQ Jean  THOMINE Jacq.ine  22/07/1713  Condé Tab.  
DUPONT Jean  GOULET Margueritte  31/07/1714  Condé Tab.  
DUPREY Jean ?  BEAUQUET Marie  04/11/1710  Condé Tab.  
DURAND Jean  LECUQU Marie  09/05/1712  Condé Tab.  
DURAND Michel  MICHEL Philippine  21/02/1715  Condé Tab.  
DURAND Michel Condé sur Vire MOREL Marie Angélique Condé sur Vire 14/07/1724  Condé Tab  Ct 13.07.1724  5E 13608 
DURAND N.  HARDEL Marie  31/01/1704  Condé Tab.  
DURAND Pierre  VAUDRY Charlotte  29/10/1723  Condé Tab.  
DURAND Pierre  MAZELINE Marie  17/08/1720  Condé Tab.  
DUVAL Ch.  PANIER Jeanne  13/11/1703  Condé Tab.  



DUVAL François Condé sur Vire HARIVEL Suzanne Giéville 06/11/1704  Condé Tab  Ct 03.10.1704  5E 13584 
DUVAL François Condé sur Vire HARDY Madeleine Thorigny 01/12/1725  Condé Tab  Ct 25.10.1725  5E 13610 
DUVAL Hélie Condé sur Vire BISSON Gillette Condé sur Vire 20/05/1708  Condé Tab  Ct 19.02.1708  5E 13588 
DUVAL Jacques  LAFORGE Marie  10/09/1722  Condé Tab.  
DUVAL Jean  BURILLON Michelle  25/11/1706  Condé Tab.  
DUVAL Michel Condé sur Vire LEMARÉCHAL Anne Marie Condé sur Vire 24/10/1705  Condé Tab  Ct 28.05.1705  5E 13585 
DUVAL Pierre Condé sur Vire DELANGLE Marie Condé sur Vire 04/09/1706  Condé Tab  Ct 09.07.1706  5E 13586 
DYVRANDE Pierre  LEGUEDOIS Jeanne  26/07/1707  Condé Tab.  
ENGUEHARD Robert  AUVRAY Jacqueliine  20/08/1716  Condé Tab.  
EPRINGARD Jean  DELAVILLE Marie  28/07/1712  Condé Tab.  
ETASSE Gilles Thorigny DUVAL Madeleine Condé sur Vire 24/01/1727  Condé Tab  Ct 26.12.1726  5E 13612 
ETIENNE Romphaire  LAFORGE Fse  11/08/1718  Condé Tab.  
EURY Joachim  LAFORGE Fse  04/02/1713  Condé Tab.  
EURY Robert  ENGUEHARD Anne  21/07/1725  Condé Tab.  
FOLIN David  LERENARD Marie  29/07/1702  Condé Tab.  
FOLIN David  LEMERCERE Marie  29/07/1702  Condé Tab.  
FOLIN David Condé sur Vire LECHIPPEY Jeanne Condé sur Vire 27/11/1706  Condé Tab  Ct 29.10.1706  5E 13586 
FOSSARD Jean  LAFORGE Peronne  01/07/1724  Condé Tab.  
FOSSEY Jacques Condé sur Vire BOUIN Philippine Marie Condé sur Vire 15/02/1703  Condé Tab  Ct 19.12.1702  5E 13583 
FOUCHER Fs  JAMES Anne  23/07/1711  Condé Tab.  
FOUCHER Joachim Condé sur Vire FOLIN Catherine Condé sur Vire 07/11/1706  Condé Tab  Ct 25.09.1706  5E 13586 
FOUCHER Nicolas Condé sur Vire DELAVILLE Suzanne Condé sur Vire 26/11/1704  Condé Tab  Ct 30.01.1704  5E 13584 
FOUCHER Thomas Condé sur Vire JAMES Anne Condé sur Vire 03/02/1704  Condé Tab  Ct 20.01.1704  5E 13763 
FRANÇOISE Charles  CHARLOTTE Elisabeth  26/10/1719  Condé Tab.  
FRANÇOISE Gilles  VALLEE Jeanne  24/11/1701  Condé Tab.  
FRANÇOIS Jacq.  La BELLE Marie  28/02/1726  Condé Tab.  
GILLES Jacques Condé sur Vire CHAMBERLAND Marie Condé sur Vire 30/04/1709  Condé Tab  Ct 05.04.1709  5E 13589 
GILLETTE François Condé sur Vire COCHEREL Anne Ste Suzanne sur Vire 17/11/1707  Condé Tab  Ct 09.10.1707  5E 13597 
GODARD Jean  MAZELINE Léonord  23/10/1703  Condé Tab.  
GODARD Thomas ? Dampierre JACQUELINE Anne Condé sur Vire 02/12/1702  Condé Tab  Ct19.11.1702  5E 13761 
GUÉRARD Gilles  LEGUEDOIS Gillette Condé sur Vire 04/11/1702  Condé Tab  Ct  ? 10.1702  5E 13583 
GUÉRARD Jean  LAFORGE Claude  01/02/1714  Condé Tab.  
GUÉRARD Joachim  CHOUQUAIS Marie  06/02/1714  Condé Tab.  
GUÉRARD Julien  FRANÇOISE Catherine  17/02/1724  Condé Tab.  
GUÉRARD Michel  LECLERC Jeanne  29/04/1716  Condé Tab.  
GUÉRARD Richard  LE CLERC. Françoise  04/07/1709  Condé Tab.  
GUÉRARD Robert Condé sur Vire PERRINE Louise Condé sur Vire 02/08/1707  Condé Tab  Ct 20.06.1707  5E 13597 
GUÉRARD Sébastien  DOUISSE ? Marie  29/07/1723  Condé Tab.  
GUERNIER Philippe  DRIEU Guillemette  05/11/1720  Condé Tab.  
GUEROULT Elie  LAISNEY (LAUNAY) Marg.  27/04/1713  Condé Tab.  
GUILLEMETTE Jacques Condé sur Vire HEUSEBROT (CQ) Françoise Anne Condé sur Vire 19/07/1701  Condé Tab  Ct 21.11.1700  5E 13581 
GUILLET Jacques  GAUTIER ? Catherine  21/08/1725  Condé Tab.  
GUILLET Jean Guilberville LEGUEDOIS Perrine Condé sur Vire 29/07/1702  Condé Tab  Ct 06.06.1701  5E 13761 
GUILLET Ollivier Condé sur Vire VIC Catherine Condé sur Vire 11/07/1711  Condé Tab  Ct 24.06.1711  5E 13591 
HAMEL Joachim Condé sur Vire CHOUQUAIS Jeanne Condé sur Vire 11/02/1709  Condé abT  Ct 30.01.1709  5E 13589 
HARDY Jean  BERTRAND Marie  05/06/1711  Condé Tab.  
HARIVEL Jacques  LEBLANC Barbe  08/06/1709  Condé Tab.  
HARIVEL Nicolas  BARBEY Anne  06/02/1725  Condé Tab.  
HEBERT ? Simon  DELANGLE Jeanne  18/06/1721  Condé Tab.  
HERVIEU Jean  LEGUEDOIS Marie  05/04/1712  Condé Tab.  
HOUEL Guill.  LAFORGE Marie  27/11/1721  Condé Tab.  
HUAULT René Condé sur Vire SINEL Marie Condé sur Vire 07/09/1720  Condé Tab  Ct 02.08.1720  5E 13607 



HUAULT Robert Condé sur Vire PESTEL Gillette Condé sur Vire 01/08/1705  Condé Tab  Ct 16.06.1705  5E 13764 
HUAULT Robert Condé sur Vire SAFFRAY Françoise Condé sur Vire 02/11/1714  Condé Tab  Ct 07.10.1714  5E 13854 
HUAUT ? Philippe  ANNE Marie  13/02/1727  Condé Tab.  
HUE Fs St Aubin des Hayes (27) DOUCHIN Marie Condé sur Vire 31/08/1713  Condé Tab  Ct 16.07.1713  5E 13854 
HULIN Jacques  LAFORGE Marie  02/07/1726  Condé Tab.  
JAMES Alexandre  MAZELINE Philippine  20/05/1724  Condé Tab.  
JAMES Claude  DYVRANDE Jeanne  27/11/1721  Condé Tab.  
JAMES Jacques  BLANCHET Jeanne  29/07/1721  Condé Tab.  
JAMES Jean  LEGUEDOIS Catherine  29/07/1721  Condé Tab.  
JAMES Jean  TOSTAIN Marie  03/11/1722  Condé Tab.  
JAMES Jean  LEFÉVRE Marie  09/02/1728  Condé Tab.  
JAMES Pierre  MAZELINE Anne  21/09/1713  Condé Tab.  
JAMES Pierre  BOUIN Françoise  10/02/1725  Condé Tab.  
JAMES Pierre  VARIN Marie  20/07/1717  Condé Tab.  
JAMES Pierre  AUVRAY Renée  03/11/1725  Condé Tab.  
JEAN Joach.  MARIE Marie  20/10/1705  Condé Tab.  
JEANNE ? Jean  HERMIEL ? Anne  15/09/1716  Condé Tab.  
JEANNE Georges St Jean des Baisants MICHEL Guillemette Condé sur Vire 03/05/1726  Condé Tab  Ct 13.05.1726  5E 13611 
JEANNE Jean  LERICHET Marie  14/01/1727  Condé Tab.  
JEANNE Jean Condé sur Vire JEANNE Jacqueline Condé sur Vire 22/07/1726  Condé Tab  Ct 14.07.1726  5E 13874 
JEANNE Ns  DURAND Mad.  01/12/1703  Condé Tab.  
JEANNE Pierre  JEANNE Marie  17/10/1716  Condé Tab.  
JEHENNE ? Jean  ROUXELIN Marie  09/09/1728  Condé Tab.  
JEHENNE Charles  MAZELINE Anne Condé sur Vire 27/10/1706  Condé Tab  Ct 31.01.1706  5E 13586 
JEHENNE Philippe  BOTTIN Michelle  23/01/1727  Condé Tab.  
LAFORGE Gme  DRIEU Michelle  04/09/1710  Condé Tab.  
LAFORGE Guillaume Condé sur Vire LEMARÉCHAL Marie N D Thorigny 29/10/1702  Condé Tab  Ct  29.09.1701 5E 13832 
LAFORGE Jacques Condé sur Vire HOUEL Michelle Giéville 30/01/1710  Condé Tab  Ct 30.12.1709  5E 13589 
LAFORGE Jean  TOSTAIN Geneviève  21/11/1720  Condé Tab.  
LAFORGE Jean  JAMES Françoise  09/11/1724  Condé Tab.  
LAFORGE Nicolas Condé sur Vire BOTTIN Marie Condé sur Vire 12/01/1704  Condé Tab  Ct 02.12.1703  5E 13834 
LAFORGE Olivier  FOLIN Marie  29/08/1711  Condé Tab.  
LAFORGE Olivier  BOSSARD ? Marie  04/02/1722  Condé Tab.  
LAFORGE Pierre  GUILLET ? Marie  20/09/1707  Condé Tab.  
LAFORGE Pierre  LECHIPPEY Gillette  04/08/1725  Condé Tab  Ct  07.01.1725  5E 13871 
LAFORGE Robert  JAMES Marie  18/09/1710  Condé Tab.  
LAFORGE Sébastien  LEMONNIER Fse  23/10/1717  Condé Tab.  
LAFOSSE Charles  GUÉRARD Marie  15/09/1722  Condé Tab.  
LAMOUREUX Pierre  GUÉRARD Anne  26/11/1726  Condé Tab.  
LAPLANCHE Jean  PANNIER Jacq.ine  18/06/1715  Condé Tab.  
LAURENT ? Jean  BOUÉ Michelle  30/08/1714  Condé Tab.  
LAVALÉ Jean  CHOUQUAIS Léonord  26/01/1709  Condé Tab.  
LE BRET Adrien  CHARDINE Anne  27/10/1722  Condé Tab.  
LE LARDEL ? Jean  DURAND Gilette  03/02/1705  Condé Tab.  
LE MAISNIER Jacques  LE JOLYS Marie  24/07/1708  Condé Tab.  
LEBASTARD Jean La Chapelle du Fest LEMIÈRE Barbe Condé sur Vire 24/02/1705  Condé Tab  Ct 08.02.1705  5E 13595 
LEBASTARD Pierre Condé sur Vire DURAND Marie Condé sur Vire 28/01/1728  Condé Tab  Ct 23.11.1727  5E 13613 
LEBOURGEOIS Jean St Ebremond de la Barre MARQUIER Jeanne Condé sur Vire 22/02/1727  Condé Tab  Ct 20.02.1727  5E 13875 
LEBOUTEILLER Jean  LEBRET Marie  22/07/1723  Condé Tab.  
LEBRUNET Jean  PESTEL Marie  21/02/1702  Condé Tab.  
LEBRUNET Joachim Condé sur Vire LE BUTET Catherine St Jean des Baisants 27/11/1708  Condé Tab  Ct 24.07.1708  5E 13767 
LEBRUNET Julien Condé sur Vire MOREL Marie Mad. Condé sur Vire 26/01/1723  Condé Tab  Ct 21.12.1722  5E 13604 



LEBRUNET Pierre  LESCOT Marg.  20/02/1727  Condé Tab.  
LEBRUNET Robert Condé sur Vire DUVAL Marie Condé sur Vire 05/07/1708  Condé Tab  Ct 29.04.1708  5E 13588 
LECANU Jean  TOSTAIN Marguerite  07/02/1719  Condé Tab.  
LECANU N. (Nicolas)  LEROQUAIS Jeanne  20/01/1704  Condé Tab.  
LECANU Nicolas  CHARDINE Michelle  27/11/1717  Condé Tab.  
LECANU Pierre  LECANU ? Marie  13/05/1717  Condé Tab.  
LECANU Robert  JEHENNE Marie  23/08/1712  Condé Tab.  
LECHEVALIER Jean  DUVAL Anne  14/11/1722  Condé Tab.  
LECHEVALIER Michel  CHOUQUAIS Elisabeth  09/02/1723  Condé Tab.  
LECHEVALIER Robert  TOSTAIN Anne  27/04/1722  Condé Tab.  
LECHIPPEY Charles Condé sur Vire CHOUQUAIS Marie Anne Condé sur Vire 03/02/1728  Condé Tab  Ct 05.01.1728  5E 13614 
LEDUC Jean Condé sur Vire CHEVREUIL Perrine Condé sur Vire 04/02/1706  Condé Tab  Ct 14.12.1705  5E 13585 
LEDUNOIS Guillaume  SAFFRAY Michelle  26/07/1725  Condé Tab.  
LEDUNOIS Jacques  DEMONHUREL Jeanne  20/10/1722  Condé Tab.  
LEDUNOIS Jean Condé sur Vire LAFORGE Elisabeth Condé sur Vire 10/10/1726  Condé Tab  Ct 19.08.1726  5E 13612 
LEDUNOIS Sébastien  BUTTEY Anne  21/10/1724  Condé Tab.  
LEGRAND Jacques  CHOUQUAIS Margueritte  18/11/1723  Condé Tab.  
LEGRAND Ns  FOLIN Jeanne  03/06/1726  Condé Tab.  
LEGUEDOIS Pierre Condé sur Vire BINET (BUTTEY 04 ?) Jeanne  13/08/1701  Condé Tab  Ct 25.07.1701  5E 13581 
LEGUEDOIS Thomas  ENGUEHARD Suzanne  17/06/1727  Condé Tab.  
LEMARÉCHAL Pierre  DELANGLE Cath.  21/10/1709  Condé Tab.  
LEMERCÈRE François  MARIE Mad.  24/08/1709  Condé Tab.  
LEMONNIER Gilles  TOSTAIN Gillette  25/11/1710  Condé Tab.  
LEMONNIER Pierre  GUERARD Anne  26/11/1726  Condé Tab.  
LEMONNIER Pierre Condé sur Vire DUMONT Anne Condé sur Vire 04/11/1706  Condé Tab  Ct 04.09.1706  5E 13586 
LENAVETIER Jean  LESAUNIER ? Avoye  26/11/1707  Condé Tab.  
LENOUVEL Gilles St L Thorigny DURAND Gillette Condé sur Vire 03/02/1705  Condé Tab  Ct 30.11.1704  5E 13763 
LEPAS François  LESERVOT Catherine  16/01/1723  Condé Tab.  
LEROQUAIS Charles  BOTTIN Anne  29/05/1714  Condé Tab.  
LEROQUAIS Joach.  LAFORGE Guillemette  31/07/1721  Condé Tab.  
LESCEN ? Noël  MICHEL Léonord  03/06/1702  Condé Tab.  
LESCOT Gilles  DENY Gilette  07/11/1712  Condé Tab.  
LESERVOT Guillaume  JAMES Françoise  10/11/1716  Condé Tab.  
LESERVOT Martin  DYVRANDE Adrienne  05/02/1728  Condé Tab.  
LESERVOT Martin  LE BRET (BEL) Marie  08/10/1714  Condé Tab.  
LESERVOT Ns  DYVRANDE Marie  11/02/1726  Condé Tab.  
LESERVOT Pierre  LAFORGE Roberte  25/07/1724  Condé Tab.  
LEVALLOIS Jean  GUÉRARD Jeanne  13/01/1727  Condé Tab.  
LEVER Nicolas  LEMONNIER Jeanne  01/07/1724  Condé Tab.  
LOISEL Alexandre  LEDUC Guillemette  27/09/1712  Condé Tab.  
LOISTIER Gilles  LOISEL Germaine  13/05/1723  Condé Tab.  
MARIE Charles  MAUGER Charlotte  11/02/1727  Condé Tab.  
MARIETTE N.  GUILLET Jeanne  30/09/1710  Condé Tab.  
MAZELINE Jacques  EPRINGARD Mad.  21/05/1711  Condé Tab.  
MAZELINE Jean Condé sur Vire CHAMBERLAND Marguerite Condé sur Vire 25/01/1727  Condé Tab  Ct 24.11.1726  5E 13629 
MAZELINE Pierre Condé sur Vire DURAND Gillette Condé sur Vire 16/02/1706  Condé Tab  Ct 05.06.1702  5E 13837 
METTE Jean  PAPILLON Fse  01/10/1705  Condé Tab.  
MICHEL Gme  LEFILLEUR Georgine  27/06/1709  Condé Tab.  
MICHEL Jean  LAFORGE Marie  15/11/1721  Condé Tab.  
MOREL Simon Condé sur Vire GODEY Marie St Jean des Baisants 19/11/1701  Condé Tab  Ct  06.02.1701 5E 13832 
MOREL Thomas  DYVRANDE Léonord  23/07/1707  Condé Tab.  
NICOLE François  SAFFRAY Catherine  20/01/1723  Condé Tab.  



NICOLE Jean  LEGRAND Marie  21/11/1724  Condé Tab.  
OZOUF François  LAVIEILLE Michelle  18/11/1702  Condé Tab.  
OZOUF Thomas Condé sur Vire LECUQU Catherine La Barre de Semilly 21/02/1704  Condé Tab  Ct 05.02.1705  5E 13836 
PACARY Geffroy Condé sur Vire GUÉRARD Françoise (Marie) Condé sur Vire 09/09/1705  Condé Tab  Ct 30.08.1705  5E 13585 
PAIN Guillaume  FOSSEY Marie  02/10/1723  Condé Tab.  
PAPILLON Abel  LAFORGE Jeanne  06/02/1725  Condé Tab.  
PERROTTE Michel Condé sur Vire CHOUQUAIS Avoye Marg. Condé sur Vire 22/05/1706  Condé Tab  Ct 27.04.1706  5E 13586 
PHILIPPINE Nicolas  LEDUNOIS Gillette  29/01/1719  Condé Tab.  
PINEL Jean Jacques  LEMIÈRE Jeanne  08/08/1719  Condé Tab.  
ROUXELIN Th.  ENGUEHARD Jeanne  12/08/1728  Condé Tab.  
ROUXELIN Th. Condé sur Vire DUVAL Perrine Condé sur Vire 25/07/1705  Condé Tab  Ct 30.06.1705  5E 13764 
ROUXELIN Thomas  THOMINE Françoise  09/09/1723  Condé Tab.  
SAFFRAY Alexandre Condé sur Vire LIOT Marguerite Condé sur Vire 26/09/1707  Condé Tab  Ct 12.12.1706  5E 13597 
SAFFRAY Alexandre Condé sur Vire JAMES Roberde Anne Condé sur Vire 23/02/1713  Condé Tab  Ct 31.01.1713  5E 13593 
SAFFRAY Gilles Condé sur Vire LAFORGE Gillette Condé sur Vire 18/05/1701  Condé Tab  Ct 27.12.1700  5E 13581 
SAFFRAY Jacques  MAZELINE Jeanne  05/02/1725  Condé Tab.  
SAFFRAY Simon Condé sur Vire LERENARD Jacqueline (Marie ) Condé sur Vire 02/08/1705  Condé Tab  Ct 01.07.1705  5E 13585 
SINEL Philippe Condé sur Vire MICHEL Guillemette Condé sur Vire 15/07/1728  Condé Tab  Ct 28.05.1728  5E 13614 
SINEL Robert  CHEVREUIL Marg.  19/08/1706  Condé Tab.  
TABARD Mathurin  ALEXANDRE ? Anne  06/11/1706  Condé Tab.  
THOMINE Gilles  LAFORGE Guillemette  03/11/1718  Condé Tab.  
TREFEU Jacques Ste Croix de St Lô DUVAL Marie Condé sur Vire 15/01/1704  Condé Tab. Ct 07.11.1703  5E 13583, 
TRÉMOIS Joseph  FOUCHER Jeanne  24/07/1723  Condé Tab.  
VÉRITÉ Ffrançois  LECLER Philippine  18/10/1703  Condé Tab.  
VIC Ns  LECUILLARD ? Jeanne  01/12/1725  Condé Tab.  
YVRANDE Fs  BOUIN Anne  27/08/1709  Condé Tab.  
YVRANDE Robert  CHARDINE Guillemette  20/02/1716  Condé Tab.  
 
 
 
 
 

                 B )  Tous contrats, 1700-1728, de mariages de Condé ens = 182  
Grâce pour la plupart aux relevés de JPG  

avec le cas échéant les dates de mariages relevés sur la table de Condé       
 

 
Nom et  prénoms époux Lieu d'origine Nom  et Prénoms epouse Lieu d'origine  Date et référence contrat Date et  lieu mariage 
 
ADAM Georges St Amand GUÉROULT Marie Condé sur Vire 28/04/1722  Ct x 5E 13604 
ADELINE Charles Brectouville DUVAL Marie Condé sur Vire 14/12/1705  Ct x 5E 13586 
AUVRAY François Condé sur Vire LAMOUREUX Jeanne Précorbin 29/12/1726  Ct x 5E 13875 
AUVRAY Jean Condé sur Vire CROCQUEVIELLE Madeleine Condé sur Vire 25/09/1726  Ct x 5E 18874 
BACON Etienne Litteau BERTRAND Colette Condé Tab.  15/09/1726  Ct x 5E 13612  
BARBEY (le) Julien Condé sur Vire LEGASLOIS Jeanne Haut Boscq du Bois d'Elle 02/11/1727  Ct x 5E 13877  
BARBEY (le) Vincent Condé sur Vire LE BARIER Benoiste St Jean des Baisants 05.09.1704  Ct x 5E 13763 29/09/1704  Condé Tab 
BARBEY François Condé sur Vire CHOUQUAIS Roberte Condé sur Vire 07/06/1705  Ct x 5E 13585 
BEAUSIRE Marin Condé-sur-Vire DUVAL Marie Thorigny 13/12/1705  Ct x 5E 13765 



BECQUET Charles St Ebremond de Semilly LAFORGE Marie Condé sur Vire 03.02.1716  Ct x 5E 13595 27/05/1716  Condé Tab 
BELLAMY Pierre St Gilles demeur. Condé BOURBÉY Anne  07/04/1722  Ct x 5E 13867  
BERNARD Rich. Condé Tab.  DUPONT Elisabeth Condé-sur-Vire 28/07/1715  Ct x 5E 13615 
BERTRAND Jacques St Martin des Besaces LEBAILLY Jeanne Condé sur Vire 31.07.1701  Ct x 5E  13760 23/08/1701 Condé Tab 
BERTRAND Jean Condé sur Vire VARIN Marie Condé sur Vire 08.07.1726  Ct x 5E 13612 05/10/1726  Condé Tab 
BERTRAND Philippe Condé sur Vire BIGOT Suzanne Condé sur Vire 08.07.1726  Ct x 5E 13612 23/07/1726  Condé Tab 
BINET Olivier Domjean LABBÉ Marie Condé sur Vire 17.07.1707  Ct x 5E ?? 26/11/1707  Condé Tab 
BISSON Denis Ste Suzanne sur Vire BOUIN Elisabeth Condé sur Vire 23/10/1707  Ct x 5E 13597 
BISSON François Condé sur Vire DEMONHUREL Marie Condé sur Vire 09.05 1706  Ct x 5E 13588  26/07/1708  Condé Tab 
BISSON Thomas Condé sur Vire FOUCHER Jeanne Condé sur Vire 06.12.1705  Ct x 5E 13586 20/05/1706  Condé Tab 
BLANCHET Jean Baptiste Condé Tab.  LAFORGE Mad. Condé Tab.  26/12/1725  Ct x 5E 13610 
BOTTIN Jean Condé sur Vire BURILLON Jeanne Condé sur Vire 10.08.1701  Ct x 5E 13581 13/10/1701  Condé Tab 
BOUDET Thomas Giéville BOUILLON Françoise Condé sur Vire 18.08.1727  Ct x 5E13613 25/10/1727  Condé Tab 
BOUIN Jean Condé sur Vire MICHEL Anne Condé sur Vire 24.06.1726  Ct x 5E13611 10/10/1726  Condé Tab 
BREBEUF Georges Condé-sur-Vire des MONTIERS Madeleine Condé-sur-Vire 05/05/1727  Ct x 5E 13134 
BUCHER François Condé sur Vire CROCQUEVIEILLE Jeanne St Jean des Baisants 03.09.1703  Ct x 5E 13834 27/10/1703 Condé Tab 
BUFFET Jouessin Condé-sur-Vire LECORBILLET Jeanne St Amand 07/07/1704  Ct x 5E 13763 
BURILLON Pierre Condé sur Vire LEROQUAIS Françoise Carville 20/04/1700  Ct x 5E 13580 
BUTTEY Guillaume Condé-sur-Vire FRÉMOND Marie Condé-sur-Vire 13/06/1703  Ct x 5E 13583 
CAMBERNOM Jean Condé sur Vire PACIENCE ? (PATIANCE) Anne  07.11.1701  Ct x 5E 13581 17/01/1702  Condé Tab 
CHAMBERLAND Gilles Condé sur Vire BURILLON Marie Condé sur Vire 31.10.1706  Ct x 5E13587 03/03/1707  Condé Tab 
CHARDINE Gilles Condé sur Vire LEFEBVRE Jacqueine Condé sur Vire 05/06/1704  Ct x 5E 13763 
CHOUQUAIS David Condé sur Vire CHOUQUAIS Anne Condé sur Vire 30.01.1706  Ct x 5E 13586 11/02/1706  Condé Tab 
CHOUQUAIS Jean Condé sur Vire LECONTE Marie Chatrine Thorigny 09/11/1706  Ct x 5E 13586 
CROCQUEVIEILLE Jean St Jean des Baisants MICHEL Léonord Condé sur Vire 25/05/1700  Ct x 5E 13580 
DELANGLE Jean Condé sur Vire GUÉROULT Anne Thorigny 31/10/1701  Ct x 5E 13760 
DELARUE Robert Sr  Marette St Laurent de Thorigny DUVAL Anne Condé sur Vire 12.02.1726  Ct x 5E 13611 24/05/1726  Condé Tab  
DELAVILLE Alexandre Condé sur Vire ADELINE Fse Brectouville 25/10/1701  Ct x 5E 13581 
DELAVILLE Henry Condé sur Vire CHOUQUAIS Marie Condé sur Vire 30.04.1709  Ct x 5E 13652 07/05/1709  Condé Tab 
DELISLE Jean St Amand DUMONT Barbe Condé sur Vire 16/01/1704  Ct x 5E 13763 
DEMONHUREL Gilles  DUMONT ? Suzanne  26.11.1715  Ct x 5E 13594 23/01/1716  Condé Tab 
DEMONHUREL Jean Condé sur Vire LEMONNIER Marie  02/09/1725  Ct x 5E 13778 
DEMONHUREL Jean Baptiste Condé sur Vire CROCQUEVIELLE Elisabeth St Jean des Baisants 30/06/1726  Ct x 5E 13874 
DENIZE Jacques Rouland Sepvants BERTRAND Jeanne Condé sur Vire 11/06/1704  Ct x 5E 13584 
DESRUAUX DERIAUX Jean Condé sur Vire LEMONNIER Marie Condé sur Vire 30.09.1703  Ct x 5E 16834 10/11/1703  Condé Tab 
DOUCHIN Geffroy Condé sur Vire FOURAY Cath. Jeanne La Chapelle du Fest 08/09/1704  Ct x 5E 13584 
DOUCHIN Nicolas Condé sur Vire SAFFRAY Renée Condé sur Vire 24.10.1706  Ct x 5E 13838 06/11/1706  Condé Tab  
DOUCHIN Pierre Condé sur Vire LEMIÈRE Jeanne Précorbin 03.03.1712  Ct x 5E 13848 24/04/1712  Condé Tab 
DRIAULT Guillaume Condé sur Vire FOUCHER Anne  23/09/1705  Ct x 5E 13585 
DRINGOT Laurens St Amand LE BESSIER  (BESIER) Jacqueline Condé sur Vire 25/12/1701  Ct x 5E 13760 
DUMOND Jacques Condé sur Vire DURAND Peronne Condé sur Vire 20/09/1710  Ct x 5E 13590 
DURAND François Condé sur Vire POLIN Catherine La Mancellière 16/03/1720  Ct x 5E 13862  
DURAND Michel Condé sur Vire MOREL Marie Angélique Condé sur Vire 13.07.1724  Ct x 5E 13608 14/07/1724  Condé Tab 
DUVAL Charles Condé sur Vire PERRINE Peronne Condé sur Vire 08/09/1703  Ct x 5E 13583 
DUVAL François Condé sur Vire HARIVEL Suzanne Giéville 03.10.1704  Ct x 5E 13584 06/11/1704  Condé Tab 
DUVAL François Condé sur Vire HARDY Madeleine Thorigny 25.10.1725  Ct x 5E 13610 01/12/1725  Condé Tab 



DUVAL Hélie Condé sur Vire BISSON Gillette Condé sur Vire 19.02.1708  Ct x 5E 13588 20/05/1708  Condé Tab 
DUVAL Michel Condé sur Vire LEMARÉCHAL Anne Marie Condé sur Vire 28.05.1705  Ct x 5E 13585 24/10/1705  Condé Tab 
DUVAL Pierre Condé sur Vire DELANGLE Marie Condé sur Vire 09.07.1706  Ct x 5E 13586 04/09/1706  Condé Tab 
DUVAL Robert Condé sur Vire BURILLON Michelle Condé sur Vire 07/02/1706  Ct x 5E 13586 
ENGUEHARD Jullien Condé sur Vire DUVAL Françoise Condé sur Vire 23/09/1703  Ct x 5E 13834  
ETASSE Gilles Thorigny DUVAL Madeleine Condé sur Vire 26.12.1726  Ct x 5E 13612 24/01/1727  Condé Tab 
EURY Jacques Condé sur Vire LECUQU Françoise St Ebremond de la Barre 13/08/1710  Ct x 5E 13844  
FOLIN David Condé sur Vire LECHIPPEY Jeanne Condé sur Vire 29.10.1706  Ct x 5E 13586 27/11/1706  Condé Tab 
FOLIN François Condé sur Vire SELLINNE ( CELINE ) Nicolasse  Dampierre 12/05/1704  Ct x 5E 13763 
FOSSEY Jacques Condé sur Vire BOUIN Philippine Marie Condé sur Vire 19.12.1702  Ct x 5E 13583 15/02/1703  Condé Tab 
FOUCHER Joachim Condé sur Vire FOLIN Catherine Condé sur Vire 25.09.1706  Ct x 5E 13586 07/11/1706  Condé Tab 
FOUCHER Nicolas Condé sur Vire DELAVILLE Suzanne Condé sur Vire 30.01.1704  Ct x 5E 13584 26/11/1704  Condé Tab  
FOUCHER Thomas Condé sur Vire JAMES Anne Condé sur Vire 20.01.1704  Ct x 5E 13763 03/02/1704  Condé Tab 
FRANÇOISE Jacques dit Le Massu LABELLE Marie Condé sur Vire 13/12/1725  Ct x 5E 13610 
FRÉMOND Ravend Guilberville HARIVEL ? Condé sur Vire 14/06/1706  Ct x 5E 13586 
GILLES François Condé sur Vire CHAMBERLAND Jacqueline Condé sur Vire 20/11/1700  Ct x 5E 13581 
GILLES Jacques Condé sur Vire CHAMBERLAND Marie Condé sur Vire 05.04.1709 Ct x  5E 13589 30/04/1709  Condé Tab  
GILLETTE François Condé sur Vire COCHEREL Anne Ste Suzanne sur Vire 09.10.1707  Ct x 5E 13597 17/11/1707  Condé Tab  
GODARD Thomas  Dampierre JACQUELINE Anne Condé sur Vire 19.11.1702  Ct x 5E 13761 02/12/1702  Condé Tab 
GOSSELIN François Brectouville DELAVILLE Jeanne Condé sur Vire 04/02/1714  Ct x 5E 13598 
GOSSELIN Olivier Brectouvulle LEFEUVRE Anne Condé sur Vire 10/01/1726  Ct x 5E 13611 
GUÉRARD Gilles  LEGUEDOIS Gillette Condé sur Vire  ?  10.1702  Ct x 5E 13583 04/11/1702  Conde Tab 
GUÉRARD Robert Condé sur Vire PERRINE Louise Condé sur Vire 20.06.1707  Ct x 5E 13597 02/08/1707  Condé Tab 
GUEROULT Hélie Condé sur Vire RASTEL Charlotte Le Mesnil Raoult 04/02/1712  Ct x 5E 13592  
GUI (JUE ?) Simon Condé sur Vire HUBY Jeanne Fourneaux 22/03/1701  Ct x 5E 13581 
GUILLEMETTE Etienne  Condé sur Vire BINET Marie Condé sur Vire 20/01/1727  Ct x 5E 13613 
GUILLEMETTE Jacques Condé sur Vire HEUSEBROT (CQ) Françoise A. Condé sur Vire 21.11.1700  Ct x 5E 13581 19/07/1701  Condé Tab 
GUILLET Guillaume Condé sur Vire EUDELINE Renée Domjean 16/05/1706  Ct x 5E 13586 
GUILLET Jean Guilberville LEGUEDOIS Perrine Condé sur Vire 06.06.1701  Ct x 5E 13761 29/07/1702  Condé Tab 
GUILLET Ollivier Condé sur Vire VIC Catherine Condé sur Vire 24.06.1711  Ct x 5E 13591 11/07/1711  Condé Tab 
HAMEL Joachim Condé sur Vire CHOUQUAIS Jeanne Condé sur Vire 30.01.1709  Ct x 5E 13589 11/02/1709  Condé Tab 
HARIVEL Pierre Giéville LABELLE Marie Condé sur Vire 08/07/1714  Ct x 5E 13597 
HARIVEL Thomas Giéville LOUESLIER Jeanne Condé sur Vire 28/05/1725  Ct x 5E 13609  
HUAULT René Condé sur Vire SINEL Marie Condé sur Vire 02.08.1720  Ct x 5E13607 07/09/1720  Condé Tab 
HUAULT Robert Condé sur Vire PESTEL Gillette Condé sur Vire 16.06.1705  Ct x 5E 13764 01/08/1705  Condé Tab  
HUAULT Robert Condé sur Vire SAFFRAY Françoise Condé sur Vire 07.10.1714  Ct x 5E 13854 02/11/1714  Condé Tab 
HUE Fs St Aubin des Hayes (27) DOUCHIN Marie Condé sur Vire 16.07.1713  Ct x 5E 13854 31/08/1713  Condé Tab 
JACQUELINE Jean  BUSCHER Gilette Condé sur Vire 12/09/1705  Ct x 5E 13838  
JACQUELINE Jean Condé sur Vire MAZELINE Anne St Amand 27/01/1727  Ct x 5E 13613 
JAMES Jean Condé sur Vire MAHIEU Marie St Amand 11/04/1707  Ct x 5E 13766 
JEANNE Georges St Jean des Baisants MICHEL Guillemette Condé sur Vire 13.05.1726  Ct x 5E 13611 03/05/1726  Condé Tab 
JEANNE Gervais St Amand GAUTIER Marie Condé sur Vire 08/07/1726  Ct x 5E 13874 
JEANNE Guillaume St Jean des Baisants OZOUF Thomasse Condé sur Vire 03/10/1701  Ct x 5E 13581 
JEANNE Jean Condé sur Vire JEANNE Jacqueline Condé sur Vire 14.07.1726  Ct x 5E 13874 22/07/1726  Condé Tab 
JEANNE Jean Condé sur Vire LEFESURES Marie Condé sur Vire 24/06/1727  Ct x 5E 13613  
JEHENNE Charles  MAZELINE Anne Condé sur Vire 31.01.1706  Ct x 5E 13586 27/10/1706  Condé Tab  



JEHENNE Robert Condé sur Vire MONROCQ Marie Troisgots 11/08/1704  Ct x 5E 13584 
LABOUCHE Marin St Jean des Baisants GAUTIER Renée Condé sur Vire 02/07/1719  Ct x 5E 13599 
LAFORGE Guillaume Condé sur Vire LEMARÉCHAL Marie N D Thorigny 29.09.1701  Ct x 5E 13832 29/10/1702  Condé Tab 
LAFORGE Jacques Condé sur Vire HOUEL Michelle Giéville 30.12.1709  Ct x 5E 13589 30/01/1710  Condé Tab 
LAFORGE Jacques Condé sur Vire LEBAiLLY Jeanne Condé sur Vire 04/07/1720  Ct x 5E 13600 
LAFORGE Jacques Ste Suzanne sur Vire DUVAL Marie Condé sur Vire 01/07/1723  Ct x 5E 13606 
LAFORGE Jean Condé sur Vire LEMONNIER Marguerite Condé sur Vire 26/12/1700  Ct x 5E 13581 
LAFORGE Nicolas Condé sur Vire BOTTIN Marie Condé sur Vire 02.12.1703  Ct x 5E 13834 12/01/1704  Condé Tab 
LAFORGE Pierre  LECHIPPEY Gillette  07.01.1725  Ct x 5E 13871 04/08/1725  Condé Tab 
LAFORGE Richard Condé Tab. Anc. JAMES Gilette Le Mesnil Raoult 31/05/1727  Ct x 5E 13613 
LAFORGE Robert Condé sur Vire FRESTEL Jacqueline  11/04/1701  Ct x 5E 13581 
LAFORGE Robert Condé sur Vire HOUEL Marie St Amand 21/10/1726  Ct x 5E 13612  
LAFORGE Thomas Condé sur Vire ENGUEHARD Jeanne Brectouville 28/09/1705  Ct x 5E 13837  
LAIRE Jacques St Simphorien TOSTAIN Jeanne Condé sur Vire 20/09/1707  Ct x 5E 13766 
LAVIEILLE Alexandre Condé sur Vire VIDEGRAIN Françoise Landelles 02/08/1706  Ct x 5E 13586 
LE CONTE Jean Thorigny LESCOT Jeanne Condé sur Vire 14/09/1705  Ct x 5E 13585 
LEBASTARD Jean La Chapelle du Fest LEMIÈRE Barbe Condé sur Vire 08.02.1705  Ct x 5E 13595 24/02/1705  Condé Tab  
LEBASTARD Pierre Condé sur Vire DURAND Marie Condé sur Vire 23.11.1727  Ct x 5E13613 28/01/1728  Condé Tab 
LEBIS Robert St Amand DRIEU Marguerite Condé sur Vire 21/12/1705  Ct x 5E 13585 
LEBOURGEOIS Jean St Ebremond de la Barre MARQUIER Jeanne Condé sur Vire 20.02.1727  Ct x 5E 13875 22/02/1727  Condé Tab 
LEBRUNET François Condé sur Vire GUEROULT Léonord Condé sur Vire 09/02/1728  Ct x 5E 13614 
LEBRUNET Jean Condé sur Vire LEBASTARD Marie St Romphaire 30/08/1728  Ct x 5E 13615 
LEBRUNET Joachim Condé sur Vire LE BUTET Catherine St Jean des Baisants 24.07.1708  Ct x 5E 13767 27/11/1708  Condé Tab 
LEBRUNET Julien Condé sur Vire MOREL Marie Mad. Condé sur Vire 21.12.1722  Ct x 5E 13604 26/01/1723  Condé Tab 
LEBRUNET Nicolas Condé sur Vire HARIVEL Marie St Amand  8/11/1725  Ct x 5E 13873 
LEBRUNET Robert Condé sur Vire DUVAL Marie Condé sur Vire 29.04.1708  Ct x 5E 13588 05/07/1708  Condé Tab 
LECANU Philippe Condé sur Vire TOSTAIN Marie Condé sur Vire 28/03/1707  Ct x 5E 13597 
LECHEVALIER Pierre Condé sur Vire MOREL Anne Condé sur Vire 09/01/1725  Ct x 5E 13609 
LECHIPPEY Charles Condé sur Vire CHOUQUAIS Marie Anne Condé sur Vire 05.01.1728  Ct x 5E 13614 03/02/1728  Condé Tab  
LEDUC Jean Condé sur Vire CHEVREUIL Perrine Condé sur Vire 14.12.1705  Ct x 5E 13585 04/02/1706  Condé Tab 
LEDUNOIS Jean Condé sur Vire LAFORGE Elisabeth Condé sur Vire 19.08.1726  Ct x 5E 13612 10/10/1726  Condé Tab  
LEFRESNE François Gieville LAFORGE Jeanne Condé sur Vire 06/02/1713  Ct x 5E 13593 
LEGUEDOIS Jean Condé sur Vire LOISEL Anne Giéville  4/07/1706  Ct x 5E 13586 
LEGUEDOIS Pierre Condé sur Vire BINET (BUTTEY 1704) Jeanne   5.07.1701  Ct x 5E 13581 13/08/1701  Condé Tab  
LEMONNIER Jacques Condé sur Vire CARVILLE Marie Condé sur Vire 27/09/1728  Ct x 5E 13615 
LEMONNIER Jean Condé Tab.  SAFFRER (AY) Anne Condé sur Vire 07.06.1728  Ct x 5E 13614   
LEMONNIER Pierre Condé sur Vire DUMONT Anne Condé sur Vire 04.09.1706  Ct x 5E 13586 04/11/1706  Condé Tab  
LEMONNIER Richard Condé sur Vire LEBRUN Léonord Guilberville  1/01/1703  Ct x 5E 13834 
LENOUVEL Gilles St Laurent Thorigny DURAND Gillette Condé sur Vire 30.11.1704  Ct x 5E 13763 03/02/1705  Condé Tab  
LEREBOURC Guillaume   HEVREUIL Catherine Condé sur Vire 26/08/1703  Ct x 5E 13583 
LESCOT Martin St Jean des Baisants BASLEY Martine Condé sur Vire 15/02/1705  Ct x 5E 13836 
LESNAUD Jean Placy LEBAILLY Jeanne Condé sur Vire 05/02/1717  Ct x 5E 13574 
LEVER Jean   AUTIER Renée Condé sur Vire 02/08/1721  Ct x 5E 13602 
LHONOREY Jacques Condé sur Vire HUGUEUX Marie St Norine la Cardronne   4/03/1706  Ct x 5E 13765 
LHONOREY Jacques Condé sur Vire MADELEINE Jeanne Montfiquet  8/07/1721  Ct x 5E 13866 
LHONOREY Jean Précorbin GUÉROULT Marie Condé sur Vire 15/01/1704  Ct x 5E 13584 



LIOT Guillaume Condé sur Vire DUPONT Françoise Condé sur Vire 02/05/1718  Ct x 5E 13597 
MARIETTE Laurandt Rouxeville LAFORGE Gillette Condé sur Vire 07/01/1726  Ct x 5E 13611 
MARIETTE Michel Condé sur Vire LHONORE Anne Précorbin  0/03/1702  Ct x 5E 13761 
MARQUIER Abraham Condé sur Vire SINEL Marie Thorigny  5/02/1725  Ct x 5E 13870 
MARTIN Marin La Ferrière Duval LE HOQUAIS Marie Condé sur Vire 21/09/1727  Ct x 5E 13613 
MAZELINE Guillaume Condé Tab. anc. PASQUIER Françoise St Louet (sur Vire) 21/02/1727  Ct x 5E 13613 
MAZELINE Jean Condé sur Vire CHAMBERLAND Marguerite Condé sur Vire 24.11.1726  Ct x 5E 13629 25/01/1727  Condé Tab 
MAZELINE Pierre Condé sur Vire DURAND Gillette Condé sur Vire 05.06.1702  Ct x 5E 13837 16/02/1706  Condé Tab 
MERIENNE François Cavigny JORES Catherine Condé sur Vire 15/05/1707  Ct x 5E 13597  
MICHEL Jean Condé sur Vire LABOUCHE Jeanne St Jean des Bais. 14/08/1701  Ct x 5E 13581 
MICHEL Pierre Condé sur Vire LABOUCHE Marguerite St Jean des Bais. 27/11/1710  Ct x 5E 13591 
des MONTIERS Georges Condé sur Vire de LAUBRYE Marie Thérèse Le Mesnil Raoult 30/06/1706  Ct x 5E 13586 
MOREL Simon Condé sur Vire GODEY Marie St Jean des Bais. 06.02.1701  Ct x 5E 13832 19/11/1701  Condé Tab  
OZENNE François Domjean DELANGLE Catherine Condé sur Vire 18/02/1727  Ct x 5E 13613  
OZOUF François Condé sur Vire GUÉRIN Pierette ?   1/04/1703  Ct x 5E 13833 
OZOUF Thomas Condé sur Vire LECUQU Catherine La Barre de Semilly 05.02.1705  Ct x 5E 13836 21/02/1704  Condé Tab  
PACARY Geffroy Condé sur Vire GUÉRARD Françoise (Marie) Condé sur Vire 30.08.1705  Ct x 5E 13585 09/09/1705  Condé Tab  
PASTUREL Pierre Condé sur Vire BUTTEY Jeanne Condé sur Vire 18/07/1706  Ct x 5E 13580 
PERROTTE Michel Condé sur Vire CHOUQUAIS Avoye Marg. Condé sur Vire 27.04.1706  Ct x 5E 13586 22/05/1706  Condé Tab  
POLIN Charles Condé sur Vire DESFAUDAIS Gabrielle St Ebremond la Barre   4/04/1726  Ct x 5E 13874 
POLLIN Jean La Mancellière JAMES Anne Condé sur Vire 31/01/1725  Ct x 5E 13609 
REGNAULT Philippe   LAFORGE Suzanne Condé sur Vire 12/01/1727  Ct x 5E 13613 
ROBERDE Denis Fils Naturel Condé sur Vire LAVIEILLE Anne Condé sur Vire 09/12/1707  Ct x 5E 13597 
ROBERDE Jacques Condé sur Vire HARIVEL Marguerite   29/07/1701  Ct x 5E 13583 
ROUXELIN Th. Condé sur Vire DUVAL Perrine Condé sur Vire 30.06.1705  Ct x 5E 13764 25/07/1705  Condé Tab  
SAFFRAY Alexandre Condé sur Vire LIOT Marguerite Condé sur Vire 12.12.1706  Ct x 5E 13597 26/09/1707  Condé Tab  
SAFFRAY Alexandre Condé sur Vire JAMES Roberde Anne Condé sur Vire 31.01.1713  Ct x 5E 13593 23/02/1713  Condé Tab  
SAFFRAY Gilles Condé sur Vire LAFORGE Gillette Condé sur Vire 27.12.1700  Ct x 5E 13581 18/05/1701  Condé Tab 
SAFFRAY Simon Condé sur Vire LERENARD Jacqueline (Marie  Condé sur Vire 01.07.1705  Ct x 5E 13585 02/08/1705  Condé Tab 
SINEL Philippe Condé sur Vire MICHEL Guillemette Condé sur Vire 28.05.1728  Ct x 5E 13614 15/07/1728  Condé Tab 
TREFEU Jacques Ste Croix de St Lô DUVAL Marie Condé sur Vire 07.11.1703  Ct x 5E 13583 15/01/1704  Condé Tab 
VALLÉE Jacques N D Thorigny DELANGLE Philippine Condé sur Vire 25/07/1700  Ct x 5E 13759 
VÉRITÉ Pierre Condé Tab.  BUHOT Marie St Patrick de Bayeux   07/11/1725  Ct x 5E 13610 
VIARD Jacques Le Mesnil Raoult BERTRAND Catherine Condé sur Vire 29/09/1707  Ct x 5E 13588 
YSABEL François N D Thorigny LAFORGE Jacqueline Condé sur Vire 28/09/1704  Ct x 5E 13585 
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